



## Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

BEDOGNI EGIDIO S.p.A.	<b>PRODUCT TECHNICAL SPECIFICATIONS WURSTEL WEISS</b>	Issue date	03/12/2018
		Form	A2-PA HACCP
		Rev.	01

### INGREDIENTS

Pork meat (60%), water, lard, connective tissue, 3% veal, spices, salt, dextrose, stabilizer: diphosphate, flavor enhancer: monosodium glutamate, spice extracts, extract for broth, flavorings. May contain traces of MUSTARD.

### PRODUCT DESCRIPTION

Cooked sausage

Microbiological criteria compliant with Commission Regulation EC 2073/2005.

Free from GMO pursuant Regulations EU 1829/2003 and 1830/2003.

The main packaging complies with Regulation (EC) 1935/2004, Commission Regulation (EU) 10/2011 and subsequent modifications

### ALLERGENS

In accordance with the provisions of Regulation (EU) No. 1169/2011, see the list of ingredients for allergens or their traces present in the product.

Should they be not listed, the product shall be considered free from allergens.

### TYPE OF PACKAGING

Box containing 4 Vacuum-pack pieces

Weight: 300g /piece

### SHELF LIFE

60 days

### STORAGE CONDITIONS

Store at max +4°C

### NUTRITION FACTS

Average values per 100gr	
Energy kJ/kcal	1158/280
Fat	26 gr.
of which saturated fatty acids	9 gr.
Carbohydrate	<0,5 gr.
of which sugars	<0,3 gr.
Proteins	11 gr.
Salt	2,2 gr.

### OUR CERTIFICATIONS





## Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

### **PALLETIZATION**

Product measurements: cm 11 x 10 x 3

Carton measures: cm 27 x 38 x 8 (h)

N. pieces per carton: 12

Composition of the pallet: n. 8 cartons per layer, n. 16 layers

Maximum dimensions with pallets: cm 80 x 120 x 167 (h)

### OUR CERTIFICATIONS

